Ecta Vita y su mujer Islavara din a Sahagun el Monasterio de
S. Cipriano.

A. H.—Beeerro |, fol. 89, col. 2.
Esc., Apénd. I, Escrit. XCIX (1).
V., n.% 1oof.

Letra visigoda.

Testamentum de ecta uita de sancto cipriano de | uilla cresces (2).
| Sub timore et gloria | atque imperium opificis (3) rerum qui omnia
ex nichilo (4) com | pleuit uisibilia (5) atque (6) sunt inuisibilia in |
ipsius nomine (7) uobis (8) triunphatoribus (g9) sanctis (10) marty |
ribus (11) facundo et primitiuo (12) quorum(13) corpora | tumulata
esse noscuntuar (14) secus stratam (15) | super ripam ceie (16)

{1) Como se verd, son muchas las variantes que existen entre el documento que copiamos del
Becerro y el que inscrid én su Historla de Sahagtn el P. Escalona; y, aunque éste no es muy exag-
fo en sus transcripciones, como puede apreciarse en otros documentos de este Apéndice, creemos
que la gran diferencin que se nola entre estas dos copias se debe a que él transcribié del documento
original y sabido es que en los Becerros siempre se abreviaba algo,

(2) Este epigrafe estd en tinia roja,

(3) Esec,: oplifice.

(4) 1d.: nicllo y afiade cuncta,

(g) I,z visivilia,

6) ld.: & que,

9% Estas tres palabras faltan en Esc.; éste afiade: qui est unus & permanet eternus unus Pater
unus Flllus videlicet & 8pirltus Sanctus eujug laus & gloria resonant lugl per universum muns
dum & In omnibus est admlrabllls,

(8} Esc, alade Domnls.

(o) Id.: triunfatoribus.

(10) [d. afiade que, !

5”3 1d.: Martiribus y afads Sanctorum,

12) Id.: Facundi & Primitibl y anade: vel ceterorum Martirum,

(13) ld.: eorum,

(14) 1d.: dignoseitur, s (]

(15) Estas dos palabras faltan ¢n Ese,

(16) Esc,: fluminis cujus nomen est Zeja &,

-

— y—

sub (1) castello simili modo ceia (2) | uocato (3) regens (4) ibi (5)
toga fratrum gundisaluus abba. | Ego ecta uita et uxor mea isla-
uara ((6) non sumus | digni (7) ut oculos nostros ad celum (8)
erigamus sed per | intercessione (9) martyrum (10) dimitens nobis
dominus (11) quia | pius est scelern nostra si conuersi fuerimus (12) |
sicut | propheta (13) ait: Conuertimini (14) ad me et ego (15) con- |
uertar ud nos. Et si fuerint (16) peccata uestra (17) ut | coccinum
quasi nix de albabo ea (18) et si fueriot (19) | rubra quasi uermicu-
lus uelut luna alba (20) erunt. Et dominicus dicit (21):
bitur uobis. Quam ob rem escripturam (22) | audientes (23) el spem
in misericordia (24) domini hoben | tes (25) et penas inferni timen-
tes (26) non usquaquaqgue (27) | disperacione deicimur (28) sed faci-
nora nostra ti | mentes adhesit (29) in animis nostris ut faceri-
mus (30} tex | tum scripture ad ipso loco (31) supra nominato (32) |
de nostro monasterio quem habemus (33) in uilla cresciz | uocabu-